

Årsredovisning för
Hållbart Bygg Jarske AB

559258-4105

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Jarske
Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hållbart Bygg Jarske AB, 559258-4105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess fastighetservice, entreprenadverksamhet inom byggbranschen, husbyggnation, snickeriverksamhet, samt byggnadsvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året legat vilande och man har inte åtagit sig några arbetsuppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		890 305	867 049	873 635
Resultat efter finansiella poster	-9 383	-67 743	-20 052	13 277
Soliditet %	96,3	88,8	73,7	72,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mot föregående år med anledning av att man inte åtagit sig några uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	139 538	-67 743
Balanseras i ny räkning		-67 743	67 743
Årets resultat			-9 383
Belopp vid årets utgång	25 000	71 795	-9 383

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 795
Årets resultat	-9 383
Summa	62 412
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	62 412
Summa	62 412

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	890 305
Övriga rörelseintäkter		16 802	60 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 802	951 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-228	-503 609
Övriga externa kostnader		-21 472	-164 977
Personalkostnader	2	0	-330 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 735	-20 485
Summa rörelsekostnader		-26 435	-1 019 133
Rörelseresultat		-9 633	-68 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306	655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-320
Summa finansiella poster		250	335
Resultat efter finansiella poster		-9 383	-67 743
Resultat före skatt		-9 383	-67 743
Årets resultat		-9 383	-67 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 184	5 919
Summa materiella anläggningstillgångar		1 184	5 919
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		2 184	6 919
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 875
Övriga fordringar		17 549	8 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58	253
Summa kortfristiga fordringar		17 607	13 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 001	88 746
Summa kassa och bank		71 001	88 746
Summa omsättningstillgångar		88 608	102 059
SUMMA TILLGÅNGAR		90 792	108 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 795	139 538
Årets resultat		-9 383	-67 743
Summa fritt eget kapital		62 412	71 795
Summa eget kapital		87 412	96 795
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		755	754
Summa långfristiga skulder		755	754
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 625	0
Övriga skulder		0	11 429
Summa kortfristiga skulder		2 625	11 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 792	108 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 676	128 676
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-105 000
Utgående anskaffningsvärden	23 676	23 676
Ingående avskrivningar	-17 757	-76 022
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		78 750
Årets avskrivningar	-4 735	-20 485
Utgående avskrivningar	-22 492	-17 757
Redovisat värde	1 184	5 919

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under hösten 2025 börjat starta upp sin verksamhet på nytt. Likviditeten är något ansträngd med anledning av att ingen verksamhet bedrivits föregående år, och styrelsen följer företagets händelser och resultatutvecklingen löpande. Vid behov kommer styrelsen tillskjuta mer kapital för att säkerställa att företagets likviditet och ställning i övrigt är tillräcklig.

Styrelsens bedömning är därmed att den fortsatta driften är säkrad.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-20

Offerdal

Martin Jarske
Martin Jarske
Styrelseledamot

2025-11-17

Datum